
RECURSO DISPONÍVEL VLR CRÉDITO OBS.
VALOR ENTRADA 2.041.363,59R$      

VALOR SAIDA 2.041.363,59R$      

NOTA FISCAL DATA DE EMISSÃO CNPJ/ CPF FORNECEDOR DESCRIÇÃO
PERÍODO DO 

SERVIÇO
CRÉDITOS VALOR PAGO

DATA DO 
PAGAMENTO

STATUS

SALDO ANTERIOR 1,00R$                      
03/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 6.916,05R$              03/05/2019 INVESTIMENTO

40407957 02/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR RECARGA E COMPRA DE CARTÕES PARA NOVOS FUNCIONÁRIOS ABRIL 835,77R$                                    03/05/2019 PAGO
32890000141905000 03/05/2019 RESCISÃO CONTRATUAL - DEPÓSITO JUDICIAL RITA DE CASSIA SANTOS DA ROCHA MAIO 6.080,28R$                                 03/05/2019 PAGO

06/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 19.922,28R$            06/05/2019 INVESTIMENTO
02/05/2019 12.955.134/0006-50 GRF- GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS FGTS COMP.04/2019 ABRIL 18.332,63R$                              06/05/2019 PAGO
30/04/2019 12.955.134/0006-50 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA ISS COMP. 04/2019 TERCEIROS (hospidata) ABRIL 325,00R$                                    06/05/2019 PAGO
30/04/2019 12.955.134/0006-50 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA ISS COMP. 04/2019 TERCEIROS ABRIL 1.264,65R$                                 06/05/2019 PAGO
07/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 91.014,05R$            07/05/2019 INVESTIMENTO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50%  THAYANNE DA SILVA ALVES ABRIL 799,64R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TATIANE FELIX DE MIRANDA ABRIL 746,08R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ IRANI PEREIRA DE JESUS ABRIL 857,50R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ THIAGO DA CONCEICAO DIAS FERREIR ABRIL 2.132,61R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ MARIA DE FATIMA LIMA ABRIL 687,12R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JULIO CESAR DE OLIVEIRA AB ABRIL 1.546,19R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ TAINAH NATIVIDADE PIMENTEL ABRIL 505,47R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ALINE PIMENTEL ABRIL 558,10R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ LUCIENE MOREIRA PIMENTEL N ABRIL 857,50R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ PAULA CANEDO DOS SANTOS BR ABRIL 1.517,87R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JOCELINA DE SOUZA MELO ABRIL 756,39R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ UYARA SALERMO DOS SANTOS ABRIL 895,96R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ MARCIA SILVA CAMPOS DA SIL ABRIL 746,08R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ GUARACIARA CANDIDO FERNAND ABRIL 1.686,27R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ AUGUSTO SCARDAZAN HEEREN N ABRIL 1.530,46R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ FERNANDO TORRES MIRANDA DE ABRIL 1.002,56R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ SEYDER LOPES DOS SANTOS JU ABRIL 1.530,46R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ALDINEIA FRANCISCO DOS SAN ABRIL 661,70R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ALINE ALVES SILVA ABRIL 1.313,25R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ALINE TEIXEIRA PEREIRA ABRIL 851,75R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ALEXANDRE SENNA DOS SANTOS ABRIL 1.064,36R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ FILIPE MAGNANI MONTEIRO ABRIL 3.421,51R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ CAROLINA PORTELLA ALHO ABRIL 962,81R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JULIANA PIMENTA DA SILVA ABRIL 1.365,84R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JOSILENE DA SILVA LEAL ABRIL 648,17R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JACIREMA FERREIRA CONCEICA ABRIL 746,08R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ DIEGO RODRIGO SOUZA ABRIL 905,67R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ANDERSON DA SILVA MONTEIRO ABRIL 704,90R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JONATHAN EDUARDO DOS SANTO ABRIL 1.530,46R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ DLAYDSON WANDER SILVA ABRIL 1.455,57R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ANA ALICE CUNHA DA SILVA ABRIL 1.439,11R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ TATIANA CORREIA DA SILVA ABRIL 905,67R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JOCINEIDE DE OLIVEIRA ABRIL 1.057,59R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ EVERSON JOSE BARBOSA DA SI ABRIL 857,50R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ MIRIAN LOPES ZACCONI ABRIL 857,50R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ALCIRLEY SILVA DA PAIXAO ABRIL 1.485,18R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ CLAUDIA DAVID BATISTA DE S ABRIL 1.279,86R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JULIANA DA SILVA GALDINO ABRIL 1.492,85R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ MARCEL RICARDO DAMASIA VIE ABRIL 1.051,98R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ANA LUCIA PEREIRA ABRIL 857,50R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ CRISTIANE ROSA ABRIL 1.870,25R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ DANIELI BORGES RODRIGUES ABRIL 905,67R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ FLAVIA PEREIRA MASCARENHAS ABRIL 1.458,01R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ MARCIA ROSA FERREIRA ABRIL 900,70R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ PATRICIA PEREIRA HIGINO BO ABRIL 661,70R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ELIZABETH REGINA DO NASCIM ABRIL 856,22R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ LUCRECIA MARIA DE GOUVEIA ABRIL 787,51R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ ADRIANO MEDEIROS BARBOSA ABRIL 703,25R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ MARCELA EGIPEDES DA CRUZ ABRIL 661,70R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ JANAINA DE SOUZA LYRA FERR ABRIL 1.478,74R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CC PJ TIAGO OLIVEIRA DE ARAUJO ABRIL 813,32R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CP PJ ALESSANDRA DA CRUZ ANTONIO ABRIL 857,50R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CP PJ MARIA DA CONCEICAO DO CARM ABRIL 1.055,80R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TRANSF CC PARA CP PJ PABLO RODRIGO SOUZA DE MIRANDA ABRIL 830,71R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP -  LUCAS GABRIEL ABRIL 455,39R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - MAITHE ABRIL 948,87R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - DAYANA ABRIL 1.976,28R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - JESSICA SOUZA ABRIL 1.501,72R$                                 07/05/2019 PAGO



07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - SIMONE MARIA ABRIL 1.426,52R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - JOSÉ ANTONIO ABRIL 832,36R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50%  PGTO SALARIO VIA NET EMP - ARIADNE ABRIL 796,41R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - RAFAEL COELHO BENICA ABRIL 1.517,93R$                                 07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - CARLOS ALBERTO ABRIL 661,70R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - FABIO MENDES ABRIL 661,70R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - JOSÉ ROBERTO ABRIL 535,74R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - POLYANA ABRIL 842,76R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - ANDRE LUIZ ABRIL 750,98R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - JEFFERSSON ABRIL 728,19R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - ALINE PAULO ABRIL 604,97R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - RENATO SILVA ABRIL 604,97R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 15.639,59R$                              07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - ROSANE AMARAL ABRIL 798,88R$                                    07/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% PGTO SALARIO VIA NET EMP - ARIEL ABRIL 614,94R$                                    07/05/2019 PAGO
08/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 905,67R$                 08/05/2019 INVESTIMENTO
08/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% JULIA DIAS PESSANHA ABRIL 905,67R$                                    08/05/2019 PAGO
09/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 150,10R$                 09/05/2019 INVESTIMENTO
09/05/2019 TARIFA BANCÁRIA PGTO. FUNCIONÁRIOS NET EMPRESA TARIFA MAIO 150,10R$                                    09/05/2019 PAGO
10/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 19.349,83R$            10/05/2019 INVESTIMENTO
10/05/2019 124.892.337-50 PENSÃO ALIMENTÍCIA -MARCEL RICARDO DAMASIA VIEIRA THAYSSA BRITO MARÇO 901,70R$                                    10/05/2019 PAGO

260033 22/02/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO FEVEREIRO 534,43R$                                    10/05/2019 PAGO
260192 26/02/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO FEVEREIRO 534,43R$                                    10/05/2019 PAGO

83579165 27/02/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOCAÇÃO DE CILINDRO FEVEREIRO 672,20R$                                    10/05/2019 PAGO
260382 01/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 767,83R$                                    10/05/2019 PAGO

83620976 27/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOC OXIGÊNIO MED CIL  E AR COMPRIMIDO MARÇO 607,15R$                                    10/05/2019 PAGO

261992 02/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO ABRIL 1.068,87R$                                 10/05/2019 PAGO
261842 29/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 767,83R$                                    10/05/2019 PAGO
261664 26/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 534,43R$                                    10/05/2019 PAGO
261462 22/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 767,83R$                                    10/05/2019 PAGO
261191 19/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 827,21R$                                    10/05/2019 PAGO
260854 13/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 767,83R$                                    10/05/2019 PAGO
255233 19/11/2018 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO NOVEMBRO 466,80R$                                    10/05/2019 PAGO

83453611 27/11/2018 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOC OXIGÊNIO MED CIL  E AR COMPRIMIDO NOVEMBRO 602,46R$                                    10/05/2019 PAGO
83460678 04/12/2018 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOC OXIGÊNIO MED CIL  E AR C DEZEMBRO 14,68R$                                      10/05/2019 PAGO

10/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% ANDREA DOS SANTOS ABRIL 641,92R$                                    10/05/2019 PAGO
06/05/2019 12.955.134/0006-50 GRRF - GUI DE RECOLHIMENTO RESCISÓRIODO FGTS FGTS RESCISÓRIO - MARY GONZAGA MAIO 958,01R$                                    10/05/2019 PAGO
10/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% MARCELO PEIXOTO ABRIL 733,65R$                                    10/05/2019 PAGO
10/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% TARCILA SOARES ABRIL 1.961,28R$                                 10/05/2019 PAGO
10/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 50% MARY GONZAGA ABRIL 746,08R$                                    10/05/2019 PAGO
06/05/2019 TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO MARY GONZAGA MAIO 4.473,21R$                                 10/05/2019 PAGO
14/05/2019  TED-TRANSF ELET DISPONREMET.RJ FES CUSTEIO SUS REPASSE MAIO 769.807,91R$          14/05/2019 CRÉDITO RECURSO
14/05/2019  TED-TRANSF ELET DISPONREMET.RJ FES CUSTEIO SUS REPASSE MAIO 230.550,00R$          14/05/2019 CRÉDITO RECURSO
14/05/2019 TARIFA BANCÁRIA PGTO. FUNCIONÁRIOS NET EMPRESA TARIFA MAIO 7,90R$                                        14/05/2019 PAGO
14/05/2019 APLICAÇÃO INVEST. FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 1.000.350,01R$                         14/05/2019 APLICAÇÃO
15/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 59.503,30R$            15/05/2019 INVESTIMENTO
15/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 37.082,88R$            15/05/2019 INVESTIMENTO

9632 16/04/2019 07.026.132/0002-12 BRASTEINER 2000 COMERCIO E LOCAÇÃO DE CONTEINERES LTDA LOCAÇÃO DE CONTEINERES ABRIL 363,96R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF FDOS DOC-E H BANK DEST.ANDREA DOS SANTOS ROCHA ABRIL 641,91R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ THAYANNE DA SILVA ALVES ABRIL 799,64R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ TATIANE FELIX DE MIRANDA ABRIL 746,08R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ IRANI PEREIRA DE JESUS ABRIL 857,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ THIAGO DA CONCEICAO DIAS F ABRIL 2.132,61R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MARIA DE FATIMA LIMA ABRIL 687,11R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JULIO CESAR DE OLIVEIRA AB ABRIL 1.546,18R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ TAINAH NATIVIDADE PIMENTEL DE SA ABRIL 505,46R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ALINE PIMENTEL ABRIL 558,09R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ LUCIENE MOREIRA PIMENTEL N ABRIL 857,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ PAULA CANEDO DOS SANTOS BR ABRIL 1.517,86R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ UYARA SALERMO DOS SANTOS ABRIL 895,95R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JOCELINA DE SOUZA MELO ABRIL 756,38R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MARCIA SILVA CAMPOS DA SIL ABRIL 746,08R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ GUARACIARA CANDIDO FERNAND ABRIL 1.686,27R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ AUGUSTO SCARDAZAN HEEREN N ABRIL 1.530,45R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ FERNANDO TORRES MIRANDA DE ABRIL 1.002,56R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ SEYDER LOPES DOS SANTOS JU ABRIL 1.530,45R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ALDINEIA FRANCISCO DOS SAN ABRIL 661,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ALINE ALVES SILVA ABRIL 1.313,24R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ALINE TEIXEIRA PEREIRA ABRIL 851,74R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MARCELO PEIXOTO HENRIQUE ABRIL 733,64R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ALEXANDRE SENNA DOS SANTOS ABRIL 1.064,36R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ FILIPE MAGNANI MONTEIRO ABRIL 3.421,50R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ CAROLINA PORTELLA ALHO ABRIL 962,80R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JULIANA PIMENTA DA SILVA ABRIL 1.365,83R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JOSILENE DA SILVA LEAL ABRIL 648,16R$                                    15/05/2019 PAGO



07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JACIREMA FERREIRA CONCEICA ABRIL 746,08R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ DIEGO RODRIGO SOUZA ABRIL 905,67R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ANDERSON DA SILVA MONTEIRO ABRIL 704,90R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JONATHAN EDUARDO DOS SANTO ABRIL 1.530,45R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ DLAYDSON WANDER SILVA ABRIL 1.455,56R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ANA ALICE CUNHA DA SILVA ABRIL 1.439,11R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ TATIANA CORREIA DA SILVA ABRIL 905,67R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JOCINEIDE DE OLIVEIRA ABRIL 1.057,58R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ TARCILA SOARES O DE SOUZA ALBERI ABRIL 1.961,28R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ EVERSON JOSE BARBOSA DA SI ABRIL 857,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MIRIAN LOPES ZACCONI ABRIL 857,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ALCIRLEY SILVA DA PAIXAO ABRIL 1.485,17R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ CLAUDIA DAVID BATISTA DE S ABRIL 1.279,86R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JULIANA DA SILVA GALDINO ABRIL 1.492,84R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MARCEL RICARDO DAMASIA VIE ABRIL 1.051,97R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ANA LUCIA PEREIRA ABRIL 857,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ DANIELI BORGES RODRIGUES ABRIL 905,67R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JULIA DIAS PESSANHA LOUREN ABRIL 905,67R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MARCIA ROSA FERREIRA ABRIL 900,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ PATRICIA PEREIRA HIGINO BO ABRIL 661,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ FLAVIA PEREIRA MASCARENHAS ABRIL 1.458,00R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ CRISTIANE ROSA ABRIL 1.870,24R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ELIZABETH REGINA DO NASCIM ABRIL 856,22R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ LUCRECIA MARIA DE GOUVEIA ABRIL 787,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ ADRIANO MEDEIROS BARBOSA ABRIL 703,24R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ MARCELA EGIPEDES DA CRUZ ABRIL 661,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ JANAINA DE SOUZA LYRA FERR ABRIL 1.478,74R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CC PJ TIAGO OLIVEIRA DE ARAUJO ABRIL 813,32R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CP PJ ALESSANDRA DA CRUZ ANTONIO ABRIL 857,50R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CP PJ MARIA DA CONCEICAO DO CARM ABRIL 1.055,80R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO TRANSF CC PARA CP PJ PABLO RODRIGO SOUZA DE MIRANDA ABRIL 830,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 455,39R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 948,87R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 1.976,28R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 1.501,72R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 1.426,52R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 832,36R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 796,40R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 1.517,93R$                                 15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 661,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 661,70R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 535,74R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 842,75R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 750,98R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 728,19R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 604,96R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 604,96R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 16.385,59R$                              15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 798,88R$                                    15/05/2019 PAGO
07/05/2019 FOLHA DE PGTO. COMP 04/2019 COMPLEMENTO PGTO SALARIO VIA NET EMP ABRIL 614,93R$                                    15/05/2019 PAGO

1.904.985.460.712 25/04/2019 40.432.544/0062-69 CLARO S.A SERVIÇOS DE TELEFONIA ABRIL 219,98R$                                    15/05/2019 PAGO
17/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 708.279,26R$          17/05/2019 INVESTIMENTO

8951/02 12/04/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE COMPRA DE MEDICAMENTO ABRIL 505,80R$                                    17/05/2019 PAGO
40409952 02/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR RECARGA E COMPRA DE NOVOS CARTÕES PARA ADM MAIO 316,97R$                                    17/05/2019 PAGO
40426748 06/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR VALE TRANSPORTE PARA FUNCIONÁRIO TRANSFERIDO DE DUQUE PARA BOTAFOGO MAIO 276,80R$                                    17/05/2019 PAGO
40423259 03/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR RECARGA PARA NOVOS FUNCIONÁRIOS MAIO 1.178,40R$                                 17/05/2019 PAGO

15/01/2019 RESCISÃO CONTRATUAL - DEPÓSITO JUDICIAL KELY VIEIRA DE OLIVEIRA JANEIRO 3.605,77R$                                 17/05/2019 PAGO

15/01/2019 RESCISÃO CONTRATUAL - DEPÓSITO JUDICIAL 2ª PARCELA JULIANE MOURA CHALES PAIVA JANEIRO 1.715,28R$                                 17/05/2019 PAGO
15/01/2019 RESCISÃO CONTRATUAL - DEPÓSITO JUDICIAL 2ª PARCELA JACQUELINE LASNOR DOS SANTOS JANEIRO 1.720,26R$                                 17/05/2019 PAGO

4778 26/04/2019 26.081.370/0001-94 MEGA MIX RIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA ABRIL 720,65R$                                    17/05/2019 PAGO
1309 11/03/2019 03.061.922/0001-05 CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S SERVIÇOS DE CONSULTORIA E AUDITORIA PARC FEVEREIRO 463,51R$                                    17/05/2019 PAGO

17/05/2019 TARIFA BANCÁRIA PGTO. FUNCIONÁRIOS NET EMPRESA TARIFA MAIO 154,05R$                                    17/05/2019 PAGO

43 09/05/2019 11.305.089/0004-63 SONIPREV PREVENÇÃO E DIAGNOSTICO LTDA SERVIÇOS MÉDICOS ABRIL 410.824,72R$                            17/05/2019 PAGO

7210 02/05/2019 18.283.401/0001-61 V H &M PAPELARIA COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE MAIO 948,60R$                                    17/05/2019 PAGO
7209 02/05/2019 18.283.401/0001-61 V H &M PAPELARIA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA MAIO 428,50R$                                    17/05/2019 PAGO
272 06/05/2019 21.245.274/0001-10 FERNANDO EDUARDO SANTANA MOREIRA AGUIAR -EIRELI ME FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO ABRIL 33.148,35R$                              17/05/2019 PAGO

5963 07/05/2019 04.681.111/0002-42 ÁGUA E SECO LAVANDERIAS SERVIÇOS DE LAVANDERIA MAIO 629,30R$                                    17/05/2019 PAGO
1038 11/04/2019 13.913.148/0001-69 EASY POWER COM DE MAQ E EQUIPAMENTOS MANUTENÇÃO DO GERADOR ( TROCA DE FILTROS ) MARÇO 1.431,00R$                                 17/05/2019 PAGO
1059 02/05/2019 13.913.148/0001-69 EASY POWER COM DE MAQ E EQUIPAMENTOS MANUTENÇÃO DO GERADOR ABRIL 900,81R$                                    17/05/2019 PAGO
2011 04/05/2019 14.470.588/0001-51 SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA SERVIÇO DE COLETA ABRIL 1.661,45R$                                 17/05/2019 PAGO

488936 15/03/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE COMPRA DE MEDICAMENTO MARÇO 606,12R$                                    17/05/2019 PAGO
1131056 15/03/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE COMPRA DE MEDICAMENTO MARÇO 561,10R$                                    17/05/2019 PAGO
1142548 12/04/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE COMPRA DE MEDICAMENTO ABRIL 609,00R$                                    17/05/2019 PAGO
8951/01 12/04/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE COMPRA DE MEDICAMENTO ABRIL 505,80R$                                    17/05/2019 PAGO

9041 15/04/2019 67.729.178/0004-92 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE COMPRA DE MEDICAMENTO ABRIL 840,48R$                                    17/05/2019 PAGO



5892 17/04/2019 04.681.111/0002-42 ÁGUA E SECO LAVANDERIAS SERVIÇOS DE LAVANDERIA MARÇO 744,00R$                                    17/05/2019 PAGO
70809 01/04/2019 27.721.364/0001-17 BIOXXI SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO LTDA SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO MARÇO 4.000,00R$                                 17/05/2019 PAGO
24878 25/03/2019 07.955.134/0006-50 ASTHAMED COM. PROD EQUIP HOSP EIRELI-EPP COMPRA DE MEDICAMENTOS MARÇO 2.802,50R$                                 17/05/2019 PAGO

12 12/03/2019 24.323.689/0001-53 BLESSING MEDICINA LABORATORIAL E DIAGNOSTICO SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS FEVEREIRO 40.000,00R$                              17/05/2019 PAGO
7955 12/04/2019 11.857.102/0001-44 CJF ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO E SAÚDE OCUPACIONAL LTDA ME ASSISTÊNCIA MÉDICA OCUPACIONAL MARÇO 1.492,00R$                                 17/05/2019 PAGO

S000170 20/02/2019 07.366.296/0001-08 NEO TECNOLOGIA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA FEVEREIRO 9.623,00R$                                 17/05/2019 PAGO
698 02/05/2019 04.752.237/0001-80 ILAND COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME LOCAÇÃO DE SERVIDOR MAIO 3.116,13R$                                 17/05/2019 PAGO

4586 25/03/2019 26.081.370/0001-94 MEGA MIX RIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME MATERIAL DE LIMPEZA MARÇO 285,82R$                                    17/05/2019 PAGO
201913466 15/04/2019 87.389.086/0001-74 PRO-RAD CONSULTORIA SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL ABRIL 143,26R$                                    17/05/2019 PAGO

186 30/04/2019 26.550.803/0001-03 RM SCAN SERVIÇOS MEDICOS LTDA SERVIÇOS DE RADIOLOGIA ABRIL 36.554,74R$                              17/05/2019 PAGO
281 17/01/2019 14.470.588/0001-51 SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA SERVIÇO DE COLETA DEZEMBRO 653,80R$                                    17/05/2019 PAGO

1431 02/04/2019 14.470.588/0001-51 SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA SERVIÇO DE COLETA MARÇO 1.651,76R$                                 17/05/2019 PAGO
260103 23/02/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO FEVEREIRO 1.302,27R$                                 17/05/2019 PAGO

83579168 27/02/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOCAÇÃO DE SISTEMA A VÁCUO FEVEREIRO 2.000,00R$                                 17/05/2019 PAGO
260614 08/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 1.535,67R$                                 17/05/2019 PAGO

83620979 27/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOCAÇÃO DE SISTEMA A VÁCUO MARÇO 2.000,00R$                                 17/05/2019 PAGO
261404 21/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 1.242,88R$                                 17/05/2019 PAGO
261007 15/03/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MARÇO 1.302,27R$                                 17/05/2019 PAGO

83463365 05/12/2018 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA LOCAÇÃO DE SISTEMA A VÁCUO DEZEMBRO 2.000,00R$                                 17/05/2019 PAGO
255563/01 26/11/2018 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA CENTRAL MEDICINAL NOVEMBRO 4.033,42R$                                 17/05/2019 PAGO

02/05/2019 12.955.134/0006-50 GUIA DE PREVIDENCIA SOCIAL - GPS INSS -  COMP.04/2019 ABRIL 83.559,15R$                              17/05/2019 PAGO
02/05/2019 12.955.134/0001-45 SECRETÁRIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF IRRF COMP. 04/2019 ABRIL 4.979,15R$                                 17/05/2019 PAGO

7791/01 16/01/2019 19.828.567/0001-89 LP FARMA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR JANEIRO 6.428,41R$                                 17/05/2019 PAGO
1535 01/03/2019 16.637.920/0001-55 VIP SERVICE TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA LOCAÇÃO MENSAL DE AMBULÂNCIA FEVEREIRO 24.469,93R$                              17/05/2019 PAGO
7570 17/04/2019 20.650.862/0001-77 STOCK MED COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR ABRIL 1.957,72R$                                 17/05/2019 PAGO
7348 20/03/2019 20.650.862/0001-77 STOCK MED COMPRA DE MEDICAMENTO MARÇO 26,40R$                                      17/05/2019 PAGO
7352 20/03/2019 20.650.862/0001-77 STOCK MED COMPRA DE MEDICAMENTO MARÇO 2.924,80R$                                 17/05/2019 PAGO

111923 15/04/2019 00.085.822/0001-12 ESPECIFARMA COMPRA DE COPO DESCARTAVEL ABRIL 600,00R$                                    17/05/2019 PAGO
1061132/01 15/03/2019 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR MARÇO 372,66R$                                    17/05/2019 PAGO
1061132/02 15/03/2019 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR MARÇO 365,51R$                                    17/05/2019 PAGO
1061132/03 15/03/2019 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR MARÇO 376,59R$                                    17/05/2019 PAGO

37 04/04/2019 31.027.407/0001-36 EVERALDO FONSECA DA SILVA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MARÇO 1.800,00R$                                 17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
17/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      17/05/2019 PAGO
20/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 30.705,65R$            20/05/2019 INVESTIMENTO
30/04/2019 GUIA DE PREVIDENCIA SOCIAL - GPS INSS TERCEIRO COMP.04/2019 VIP SERVICE ABRIL 835,07R$                                    20/05/2019 PAGO
30/04/2019 SECRETÁRIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF IRRF COMP. 04/2019 - TERCEIROS ABRIL 7.280,00R$                                 20/05/2019 PAGO
30/04/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CSRF COMP. 04/2019 ABRIL 22.590,58R$                              20/05/2019 PAGO
21/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 13.507,15R$            21/05/2019 INVESTIMENTO

772 12/03/2019 04.655.157/0001-06 ABSKAN RESTAURANTES LTDA ME FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MARÇO 13.497,00R$                              21/05/2019 PAGO
21/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      21/05/2019 PAGO

24/05/2019 RESGATE INVEST FÁCIL INVESTIMENTO MAIO 5.257,80R$              24/05/2019 INVESTIMENTO
53472 15/03/2019 21.514.919/0001-73 COMERCIAL RIO MED MATERIAL HOSPITALAR MARÇO 3.177,20R$                                 24/05/2019 PAGO
8045 01/02/2019 19.828.567/0001-89 LP FARMA MATERIAL DESCARTAVEL FEVEREIRO 2.070,45R$                                 24/05/2019 PAGO

24/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      24/05/2019 PAGO
27/05/2019 BX AUTOMÁTICA APLICAÇÕES INVESTIMENTO MAIO 9.019,19R$              27/05/2019 INVESTIMENTO

1131024/01 15/03/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE MATERIAL HOSPITALAR MARÇO 6.759,42R$                                 27/05/2019 PAGO
1135197/01 27/03/2019 67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE MATERIAL HOSPITALAR MARÇO 2.039,62R$                                 27/05/2019 PAGO

12 06/05/2019 21.634.099/0001-53 TIAGO CANDIDO SANTOS SERVIÇOS GRAFICOS MAIO  R$                                    210,00 27/05/2019 PAGO

27/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      27/05/2019 PAGO
29/05/2019 BX AUTOMÁTICA APLICAÇÕES INVESTIMENTO MAIO 27.759,54R$            29/05/2019 INVESTIMENTO

40502461 16/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR - PARA FUNCIONÁRIO MAX MIGUEL E JEFFERSON DA CONCEIÇÃO VALE TRANSPORTE JUNHO 539,47R$                                    29/05/2019 PAGO
40497998 21/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR - CECILIA RAMOS VALE TRANSPORTE JUNHO 274,97R$                                    29/05/2019 PAGO
40535891 21/05/2019 33.747.288/0001-11 FETRANSPOR - JUNHO VALE TRANSPORTE JUNHO 24.486,10R$                              29/05/2019 PAGO
111926/01 15/04/2019 00.085.822/0001-12 ESPECIFARMA MATERIAL HOSPITALAR ABRIL 2.459,00R$                                 29/05/2019 PAGO

30/05/2019 BX AUTOMÁTICA APLICAÇÕES INVESTIMENTO MAIO 11.631,93R$            30/05/2019 INVESTIMENTO
262248 06/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 1.302,27R$                                 30/05/2019 PAGO
262445 10/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 1.009,48R$                                 30/05/2019 PAGO



262186 05/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 767,83R$                                    30/05/2019 PAGO
262610 13/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 1.068,87R$                                 30/05/2019 PAGO
262781 17/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 945,98R$                                    30/05/2019 PAGO
262852 18/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 534,43R$                                    30/05/2019 PAGO
262933 18/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 890,72R$                                    30/05/2019 PAGO
262986 20/04/2019 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA OXIGÊNIO ABRIL 1.068,87R$                                 30/05/2019 PAGO

255563/02 26/11/2018 60.619.202/0034-06 LINDE GASES LTDA CENTRAL DE GASES MEDICINAIS NOVEMBRO 4.033,33R$                                 30/05/2019 PAGO
30/05/2019 BLOQUEIO ORDEM JUDICIAL ORDEM JUDICIAL MAIO 1,00R$                                        30/05/2019 PAGO
30/05/2019 DOC/TED INTERNET TARIFA MAIO 10,15R$                                      30/05/2019 PAGO

2.041.363,59R$      2.041.363,59R$                         


